



Anush, 23 года

<https://globerland.com/user/173164>

Город проживания: Турция, Стамбул

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Турецкий - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Здравствуйте! Меня зовут Ануш, с 2019 года я живу в Стамбуле окончила факультет журналистики в Стамбульском государственном университете. С 2020 года я работаю профессиональным переводчиком на международных выставках, деловых и медицинских мероприятиях, а также в клиниках, где приобрела ценный опыт в медицинской сфере. Я также имею опыт в сфере недвижимости и бизнеса, что позволяет мне легко ориентироваться в разных профессиональных областях и адаптироваться к требованиям клиентов.

Свободно владею русским, английским и турецким языками, что позволяет мне эффективно работать с представителями различных культур и национальностей. Я хорошо знакома с рынком, культурой и особенностями менталитета региона, что помогает мне обеспечивать высокий уровень коммуникации и понимания.

Предлагаю услуги устного последовательного перевода для деловых встреч, переговоров, выставок, семинаров и деловых поездок. Могу оказать поддержку при поиске производителей по разным направлениям, организовать встречи, осуществить контроль качества продукции, а также помочь с открытием банковских счетов в Турции.

Моя цель — создать для клиентов комфортные условия для общения и помочь преодолеть языковые барьеры. Ответственность, профессионализм и внимание к деталям позволяют мне предоставлять переводческие услуги высокого качества.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Образование

09/2007-05/2018 Русско-Таджикская среднеобразовательная школа РТСУ

10/2020-07.2024 Стамбульский Государственный университет/ факультет журналистики.

Опыт работы

08/2018-09/2019 Менеджер ресторана в отеле Lotte Palace.

11/2017-06/2018 учитель английского языка в Dushanbe language center.

03/2020 переводчик в Acibadem Hospital

09/2022 частный переводчик в сфере недвижимости в Кисловодске.

2023-2024 Экспорт менеджер в текстильной компании Веубек.

2020-2024 переводчик на разных выставках, встречах.

2023-2024 переводчик в клинике Esvita.

2024 гид в компании Blue brothers tour.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/173164>

